Datum Romæ apud S. Mariam Majorem die 9 Julii anno 1842, Pontificatus Nostri anno XII.

GREGORIUS PP. XVI.

APPENDIX XXV.

EPISTOLA SUMMI PONTIFICIS AD CAPITULUM DIRECTA
PIUS PP. IX.

Dilecti Filii salutem et Apostolicam Benedictionem.

QUANTO studio et religione Britannæ fideles, maxime vero hujusce Suthwarcensis Diœceseos, Apostolicam B. Petri Sedem colerent, et quanta esset erga Nos eorum filialis pietas, multis jam noveramus argumentis. Aliud vero à Vobis est additum officiosissimis literis, quas, adveniente in Urbem egregio Pastore vestro, Nobis tradendas curavistis. Certe dolorum et gaudii participatio voluntarie suscepta singularem demonstrat charitatem. Vos autem, qui acerbitates, quas patimur, communes Nobiscum voluistis habere, etiam gaudio participes

futuros aliquando speramus. Non enim diuturna erit impietatis victoria, et nulla potestas, ceu sapienter notavistis, adversus Petri Cathedram unquam prævalebit. Ea enim *quoque*, ut docet Magnus Leo, *petra est, quæ Christi virtute solidatur, ut quæ Christi potestate sunt propria, istius sint cum Illo participatione communia*. Cæterum cum fervet bellum, et multorum periclitatur salus, optime et piissime fecistis assiduas preces ad Deum misericordiarum sine intermissione effundentes: et dum pro eo studio et constantia valde religionem Vestram commendamus, ut idem ferventius et alacrius indes præstare possitis Vobis, Dilecti Filii, et fidelibus universis Suthwarcensis Dioceseos Benedictionem Apostolicam cælestium donorum auspiciem peramanter impertimur.

Datum Romæ apud S. Petrum die 28 Junii 1862, Pontificatus Nostri anno XVII.

PIUS PP. XVI.

APPENDIX XXVI.

INDULGENCES FOR RELIGIOUS COMMUNITIES.

Beatissime Pater.

THOMAS Episcopus Suthwarcensis supplicat ut S. V. dignetur concedere Indulgentiam Plenariam animabus Defunctorum applicabilem, perpetuam pro singulis domibus ejusdem Dioceseos Mulierum Religiosarum cujusvis Instituti saltem ab Ordinario approbati, singulis Dominicis, Festis Beatæ Mariæ Virginis et Domini Nostri Jesu Christi, necnon pro die Receptionis et Professionis Religiosarum, lucrandam ab iis omnibus quæ S. Confessione et S. Communionem peractis, pias

ad Deum preces fuderint in Sacello in quo Communitas orare solet. Quare, etc.

Ex Audientia Sanctissimi habita die 4 Januarii, 1852. Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. IX referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Secretario benigne annuit pro gratia juxta petita, dummodo agatur de Ecclesiis vel Oratoriis publicis.

Datum Romæ ex Ædibus die S. C. die et Anno quibus supra. Gratis, etc.

L. † S.

AL. BARNABÒ, à Secretis.

APPENDIX XXVII.

DE PRÆFATIONE IN MISSIS VOTIVIS IMMACULATÆ CONCEPTIONIS.

SUTHWARCEN.

Rme Dne uti Frater.

S. R. C. consideratis quæ ab A. T. exposita fuerunt relate ad additionem Rubricæ indicentis ut in nova Missa IMMACULATÆ CONCEPTIONIS BEATÆ MARIE VIRGINIS quando celebratur more votivo dicatur in Præfatione *Et Te in Conceptione Immaculata*, habito etiam oraculo Sanctissimi Domini Nostri PII PP. IX supervacaneam vidit hanc ipsam Rubricam exprimere, eo vel magis quod longe ante Definitionem Dogmaticam idipsum Sanctitas Sua concessit universæ Ecclesiæ, dum per Encyclicam datam Cajetæ die 2da Februarii 1849 liberum reliquit Episcopis assumere officium et Missam Immaculatæ Conceptionis à se approbat. pro Clero Almæ Urbis pridie Kal. Oct. 1847.

Dum pro mei muneris ratione id A. T. communico, ut ipsa diu felix et incolumis vivat ex animo deprecor, A. T. Romæ die 14ta Januarii 1864. Uti Frater,

Constantinus Epus Portuen. et S. Rufinæ Card. PATRIZI
S. R. C. Præf.

D. BARTOLINI S. R. C. Secret.

Rmo Dno uti Fratri
Episcopo Suthwarcensi.

APPENDIX XXVIII.

SUPREME S. ROMANÆ ET UNIVERSALIS INQUISITIONIS AD OMNES ANGLIÆ EPISCOPOS.

APOSTOLICÆ Sedi nuntiatum est, catholicos nonnullos et ecclesiasticos quoque viros Societati *ad procurandam*, uti aiunt, *Christianitatis unitatem* Londini anno 1857 erectæ, nomen dedisse, et jam plures evulgatos esse ephemeridum articulos, qui catholicorum huic Societati plaudentium nomine inscribuntur, vel ab ecclesiasticis viris eandem Societatem commendantibus exarati perhibentur. Et sane quænam sit huius Societatis indoles vel quo ea spectet, nedum ex articulis ephemeridis cui titulus "the Union Review," sed ex ipso folio quo socii invitantur et adscribuntur, facile intelligitur. A protestantibus quippe efformata et directa eo excitata est spiritu, quem expresse profitetur, tres videlicet christianas communionem romano-catholicam, græco-schismaticam et anglicanam, quamvis invicem separatas ac divisas, æquo tamen jure catholicum nomen sibi vindicare. Aditus igitur in illam patet

omnibus ubique locorum degentibus tum catholicis, tum græco-schismaticis, tum anglicanis, ea tamen lege ut nemini liceat de variis doctrinæ capitibus in quibus dissentiunt quæstionem movere, et singulis fas sit propriæ religiosæ confessionis placita tranquillo animo sectari. Sociis vero omnibus preces ipsa recitandas, et sacerdotibus Sacrificia celebranda indicit iuxta suam intentionem: ut nempe tres memoratæ christianæ communiones, utpote quæ, prout supponitur, Ecclesiam catholicam omnes simul iam constituunt, ad unum corpus efformandum tandem aliquando coeant.